
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目) (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和3年5月21日 政務活動費の交付 11,000円×3名×12月 396,000 396,000

1 令和3年4月9日 図書の購入

図書2冊の購入
①行政判例百選/第7版
　1,890円
　配送料・手数料257円
②民法 親族・相続 第6版
　1,563円
　配送料・手数料324円

4,034 4,034 391,966

2 令和3年4月11日 事務用品の購入
ロジクール
ウェブカメラ　C920

7,480 7,480 384,486

3 令和3年4月12日 事務用品の購入 ＵＳＢコネクタ 515 515 383,971

4 令和3年4月22日 事務用品の購入
ディスプレイ
（HP2211f）

4,780 4,780 379,191

5 令和3年5月8日 事務用品の購入
デスクトップパソコン
（DELL7010）

25,400 25,400 353,791

6 令和3年5月12日 事務用品の購入 ＨＤＭＩ変換ケーブル 1,589 1,589 352,202

7 令和3年5月14日 事務用品の購入 グラフィックボード 11,231 11,231 340,971

8 令和3年5月15日 事務用品の購入 オンカメラマイク 7,730 7,730 333,241

9 令和3年6月24日 資料定期購読料

「とうきょうの自治」
「るびゅ・さあんとる」
（公益社団法人東京自治研究
　センター）

12,000 12,000 321,241

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和３年度分）＜会派名：やまとみどり＞（単位：円）

収 入 額
支　　　出　　　額

残 高
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10 令和3年9月1日 事務用品の購入 不織布マスク 877 877 320,364

11 令和3年9月4日 研修参加費
第24回戦争遺跡保存全国シ
ンポジウム東京東大和大会

2,000 2,000 318,364

12 令和3年9月6日 図書の購入
ゼンリン住宅地図
デジタウン東大和市

24,200 24,200 294,164

13 令和3年10月7日 事務用品の購入
マイクロＳＤカード
（MFTM128GU11IKA）

8,340 8,340 285,824

14 令和3年10月12日 事務用品の購入 養生テープ 610 610 285,214

15 令和4年1月26日 図書の購入

図書8冊の購入
①医療福祉総合ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ 2021
　3,300円
②社会福祉の動向 2022
　2,700円
③新・地方財政
　2,900円
④地域創生入門
　2,600円
⑤地方自治体の基本
　3,000円
⑥公共施設別公民連携ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ
　2,800円
⑦新型ｺﾛﾅとﾜｸﾁﾝの「本当のこと」
　がわかる本
　1,400円
⑧SDGsﾜｰｸﾌﾞｯｸ
　1,400円
※上記①～⑧の金額は税抜き価格

22,110 22,110 263,104

16 令和4年2月3日 事務用品の購入

①ｽﾃﾚｵｵｰﾃﾞｨｵ延長ｹｰﾌﾞﾙ
　(PC用音声ｼﾞｬｯｸ延長ｹｰﾌﾞﾙ)
　699円
②ｱｸｾｻﾘｰｼｭｰ
　(PCﾏｲｸ固定ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ)
　762円
③LEDﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ(PC会議用ﾗｲﾄ)
　1,673円

3,134 3,134 259,970
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17 令和4年2月10日 図書の購入

図書4冊の購入
①民法改正に対応
　空き家の法律問題と実務対応
　3,080円
②アフターコロナの都市計画　変化
　に対応するための地域主導型改革
　2,750円
③「公共私」・「広域」の連携と
　自治の課題 地域と自治体第39集
　2,530円
④空き家を活かす
　空間資源大国ニッポンの知恵
　825円

9,185 9,185 250,785

18 令和4年2月15日 事務用品の購入 iPad Pro用保護フィルム 1,980 1,980 248,805

19 令和4年2月28日 図書の購入

図書4冊の購入
①世界一カンタンで実戦的な文系
　のための人工知能の教科書
　1,650円
②アフターコロナ
　見えてきた7つのメガトレンド
　1,980円
③シン・ニホン
　ＡＩ×データ時代における日本
　の再生と人材育成
　2,640円
④ＸａａＳ(ザース)の衝撃
　すべてがサービス化する新ビジ
　ネスモデル
　1,760円

8,030 8,030 240,775

20 令和4年3月21日 図書の購入

図書3冊の購入
①武蔵村山の昔がたり
②武蔵村山の古刹 眞福寺
　①＋②＝1,200円
③炉辺夜話
　1,000円

2,200 2,200 238,575

計 396,000 2,000 0 81,759 0 0 73,666 157,425 238,575


